СОВЕТ ВОРОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 30 июля 2024 г.                                                                                              № 25
	О внесении изменений в Решение Совета  Воронцовского сельского поселения от 18.12.2008 г.  № 59 «Положение о порядке формирования конкурсных комиссий, порядке и условиях проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы Воронцовского сельского поселения  Полтавского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронцовского сельского  поселения Полтавского муниципального района, принимая во внимание письмо прокуратуры от 20.06.2024 № 7-08-2024/1, Совет Воронцовского сельского поселения  Полтавского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение Совета Воронцовского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 25.09.2013 № 27 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Воронцовском сельском поселении» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 2 части 4.1. Положения изложить в следующей редакции:

«2)  анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;».
2. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета Воронцовского

сельского поселения                                                                                           А.С. Живага